
PUBLICAÇÃO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 02/2022

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de equipamentos permanente do tipo (ar

condicionado, cortina de ventilação) para atender a câmara municipal de Uiraúna

FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022

VENCEDORES: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI, vencendo com valor global de R$

29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais), HOMOLOGO, o referido processo de pregão, convoco o

vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis.

Uiraúna- PB, 20 de junho de 2022.

Ana Amélia da Fonseca Pinheiro de Sá

Presidente da Câmara Municipal de Uiraúna

PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 13/2022

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamento permanente do tipo (Ar

condicionado, Cortina de Ventilação) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Uiraúna.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA.

CONTRATADO(s): CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI, CNPJ: 07.350.793/0001-18

VALOR GLOBAL: R$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais)

FUNDAMENTO: art. 54, lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022, elemento despesa 339039.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 20 de junho a 31 dezembro de 2022

DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2022

UIRAÚNA-PB, 20 de junho de 2022.

Ana Amélia da Fonseca Pinheiro de Sá

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 03/2022

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de veículo novo, para atender a câmara municipal de

Uiraúna

FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022

VENCEDORES: COMERCIAL SANT`ANA VEICULOS E PEÇAS LTDA, vencendo com valor global de R$

74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais), HOMOLOGO, o referido processo de pregão,

convoco o vencedor para assinatura do contrato em até 3(três) dias úteis.

Uiraúna- PB, 27 de junho de 2022.

Ana Amélia da Fonseca Pinheiro de Sá

Presidente da Câmara Municipal de Uiraúna

PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 14/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de veículo novo, destinado a

manutenção das atividades da Câmara Municipal de Uiraúna.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA.

CONTRATADO(s): COMERCIAL SANT`ANA VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ Nº. 08.134.975/0001-14

VALOR GLOBAL: R$ 74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais)

FUNDAMENTO: art. 54, lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022, elemento despesa 339039.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28 de junho a 31 dezembro de 2022

DATA DO CONTRATO: 28 de junho de 2022

UIRAÚNA-PB, 28 de junho de 2022.

Ana Amélia da Fonseca Pinheiro de Sá

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA


